
ระยะ งบประมาณ ดําเนินการ เหลือ กาวหนา กาวหนา

เวลา(วัน) (บาท) แลว(วัน) เวลา(วัน) แผน (%) จริง (%) เร็ว (%) ชา (%)

1 ปรับปรุงอาคารคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 21/2566 19/9/2566 02/10/66 27/07/67 300       14,495,000           309 9-           100.00   80.00 - 20.00          -

2 ปรับปรุงถนนและลานจอดรถบริเวณ อาคาร 6 และศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 6/2567 02/04/67 09/04/67 06/06/67 60         495,000               120 60-         100.00   100.00 -           -             สงมอบเรียบรอย

3 ปรับปรุงขยายเขตระบบไฟฟาแรงสูงอาคารครุศาสตร 7/2567 02/07/67 10/07/67 07/09/67 60         907,979               28 32         100.00   100.00 -           -             สงมอบเรียบรอย

4
กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและลานจอดรถคอนกรีตเสริมเหล็กรอบอาคารอเนกประสงคปฏิบัติการดาน

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
12/2567 31/07/67 07/08/67 04/12/67 120       2,724,900             0 120       -       0.00 -           -             เริ่มสัญญา 07/08/67

กราฟสรุปความกาวหนาของโครงการกอสราง 18,622,879           

สรุป ณ วันที่

8/5/2567

ผูรายงาน ผูตรวจสอบ

วิศวกรโยธา วิศวกรไฟฟา รักษาราชการแทน

หัวหนางานอาคารสถานที่และยานพาหนะ

งบประมาณรวมทั้งหมด บาท

หนวยออกแบบและตรวจสอบงานกอสราง

งานอาคารสถานท่ีและยานพาหนะ

(นายศิวเรศ ชมภู)

สรุป ณ วันท่ี 
05/08/2567

(นายประกายแกว บุตราช)

สรุปรายงานความกาวหนาโครงการกอสราง ประจําเดือน สิงหาคม 2567 โครงการกอสรางภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ลําดับ ชื่อโครงการ สัญญาเลขที่ ลงวันท่ี เร่ิมสัญญา สิ้นสุดสัญญา
ความกาวหนาเทียบกับแผน

วันที่รายงานหมายเหตุ

 -

 10

 20

 30

 40

 50

 60

 70

 80

 90

 100

 1  2  3  4

100.00 100.00 100.00 

-

80.00

100.00 100.00

0.00

20.00 

- - -

Series1 Series2 Series3ก้าวหน้าตาม งานทีทาํได้จริง ความล่าช้า




